
 

1. Výročí založení Klubu seniorů Řepy. 

            Senioři našeho mladého klubu slavili a byli hrdí na své výsledky, které  

             v průběhu svého jednoročního působení dosáhli. 

Poblahopřát jim přišli za MČ Praha Řepy starostka Mgr. Jitka Synková, 

místostarosta Martin Marek, za CSZS Řepy ředitel PhDr. Jindřich Kadlec, 

nová radní Ing. Jaroslava Šimonová a za časopis Ř 17 Mgr. Radka 

Sálusová. 

 

Asi jsme jim svou činnosti a reprezentaci MČ Řepy udělali radost, protože 

jejich slova chvály nebraly konce. 

 

A my členové Klubu seniorů Řepy jim moc děkujeme, protože bez jejich 

nezištné pomoci bychom žádný úspěch nedosáhli. 

Dostali jsme se mezi 8 nejlepších klubů seniorů SEN SEN v České 

republice a získali jsme ocenění SENIOR ROKU 2014. 

 

K slavnostní atmosféře přispěly i nádherné melodie k poslechu, k zpěvu a 

k tanci seniorského dua Sparťanka. 

 

A nechybělo ani bohaté občerstvení, o které se postaral a zasponzoroval 

náš veleúspěšný předseda JOSEF PROCHÁZKA. 

Překrásný dort, chlebíčky, koláčky a vínečko neměly žádnou chybu. A 

k tomu přispěla i naše šikovná děvčata, která nelenila a napekla, aby toho 

bylo všeho dost. 

 

A že jsme mladý seniorský kolektiv, zaměřený ne jenom na sport, ale už i 

na tanec předvedli v rytmu valčíku, polky, tanga a dokonce i rock-an-rollu 

všichni zúčastnění. 

            Za to všem, kteří přišli na naši oslavu, patří 3x HIP HIP HURÁ. 

Za KSŘ: Ing. Mária Szitányiová, foto: Mgr. Radka Sálusová 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


